蛟发改字〔2020〕150号

关于吉林红叶岭国家森林公园

景区门票价格、倒站车运输价格、

停车场收费标准等有关问题的通知

吉林张广才岭旅游有限公司：

   《关于吉林红叶岭国家森林公园景区门票办理等事宜的请示》（林政字〔2020〕第81号）收悉。根据《吉林省发展改革委关于授权制定红叶岭国家森林公园景区门票价格和景区内交通运输价格的函》（吉发改收费函〔2020〕130号），经成本监审和价格听证，并报请市政府批准，现将有关事项通知如下。

一、景区门票价格：30元/人.次
1.对65周岁以上（含65周岁）的老年人凭身份证免收门票；对60周岁（含60周岁）至65周岁（不含65周岁）的老年人，凭身份证享受门票半价优惠。

2. 6周岁以下（含6周岁）或身高1.2米以下（含1.2米）的儿童凭户口本免收门票；对6周岁（不含6周岁）至18周岁（含18周岁）的未成年人、全日制大学生及以下学历学生，凭户口本、身份证、学生证实行半票优惠。

3.军烈属、因公牺牲军人遗属、病故军人遗属、现役军人家属、军队离退休干部，凭身份证、军人证、军队离退休干部证等有关证件享受门票半价优惠；根据蛟政办函〔2017〕80号规定，现役军人、残疾军人凭有效证件免收门票。

4.残疾人凭残疾人证免收门票。

5.景区内宗教活动场所所属的宗教教职人员及其工作人员；与景区内宗教活动场所所属的宗教是同一宗教的宗教教职人员、或举行过入教仪式并持有有效证件（如佛教道教在家信徒的居士证、皈依证等）的同一宗教信教群众，进入景区前往宗教活动场所免收门票。

6.根据国家应急管理部等13部门《关于做好国家综合性消防救援队伍人员有关优待工作的通知》（应急〔2019〕84号）的规定，在职、退休、残疾消防救援人员和消防救援院校学员，凭有效证件进入景区，享受与现役军人的同等优待。

7.景区对旅行社等团体购票实行的优惠率，最高不得超过门票价格20%，优惠办法和优惠率要对外公布。
8.景区不得以任何理由区别本地与外地游客、境内与境外游客，设置不同门票价格或给予不同优惠政策。

二、倒站车运输价格：全程往返15元/人.次
景区倒站车游客自愿选择乘坐，不得强制游客乘坐，不得将倒站车客票与景区门票捆绑销售。

三、停车场收费标准

重型货车：30元/辆.次，中型货车、大型旅游车20元/辆.次，轻型货车、11座至33座中型客车15元/辆.次，微型货车、10座以下小型客车、轿车5元/辆.次。
四、你公司可根据季节变化情况，自主决定景区门票淡旺季价格。

五、做好价格公示

在游客接待服务中心及相关地点，切实做好景区门票价格、倒站车运输价格、停车场收费标准、优惠对象、优惠办法、游客服务和12315监督投诉电话等公示工作，严格执行旅游价格及其优惠政策，自觉接受社会监督。

六、其他有关要求

你公司应当不断加强经营管理，完善基础设施，提高服务水平。

七、本通知暂定试行一年，自下发之日起执行。
蛟河市发展和改革局

2020年9月25日

（此文主动公开）

抄报：吉林省发展和改革委、蛟河市人民政府。

抄送：蛟河市市场监督管理局、蛟河市文化广播电视和旅游局、蛟河市应急管理局。

蛟河市发展和改革局             2020年9月25日印发
PAGE
- 1 -